
 
 

JID 38761/2018/KUUK 

strana 1 / 2 

 

SMLOUVA č.: 18/SML1532/OS/DS 

 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: EM TEST ČR spol. s r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Jiráskova 1284, 755 01 Vsetín, Česká republika 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ62362771/62362771 

 Česká republika Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156  

 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Zástupce:  Ing. Radek Orság, jednatel 

 Číslo účtu: 882733379/0800 tel.: 

 Plátce DPH email:

 Zástupce: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

Datum vyhotovení smlouvy: 26. 2. 2018 

Termín dodání: 31. 3. 2018  

Způsob platby: fakturou 

Místo plnění: Ústecký kraj 

Lhůta splatnosti: 30 dní 

Délka záruky za jakost: 3 měsíce 

Číslo VZ: MZ - DS - 1/2018 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

Úprava odbavovacího zařízení EmTest  Mijola blíže specifikovaná v čl. II 
této smlouvy 1 1 86.400,- Kč 

 
86.400,- Kč 

     

     

     

 
Celkem bez DPH 86.400,- Kč 

  

Celkem včetně DPH 104.544,- Kč 

 
 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového  

dokladu – faktury (dále i jako „faktura“) 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené pří-

slušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. 

Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené 

náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňo-

vého dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této 

smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv pro-

vede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na výše uvedený e-mail. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje sou-

hlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění.   

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Odběratel i dodavatel obdrží každý po 1 vyhotovení.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství, na 

základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016. 

 Dodavatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl Ing. Radek Orság, jednatel, na základě funkce statutárního zástupce. 

 

  

 



 

strana 2 / 2 

 

II. Ostatní ujednání 
 

Technický popis řešení 
 
Hlavní cíl: 

 Upravit odbavovací zařízení tak, aby umožňovalo přijímání/vysílání textových zpráv z dispečinku DÚK a vhodným způsobem (hlasovým 
výstupem) informovalo řidiče o doručení zprávy. 

 Úprava se týká všech odbavovacích zařízení dopravců DÚK (tedy Busline, ČSAD Slaný a Autobusy Karlovy Vary). 

 Úprava předávacího protokolu pro doplnění doplňkových položek. 

 Úprava odbavovací zařízení nezpůsobí nežádoucí změny pro práci řidiče se zařízením (zpomalení, změny v nastavení odbavování 
apod.) ani v předávání údajů na dispečink či v zobrazení údajů na infopanelech vozidla. 

 
Přijímání/vysílání zpráv z dispečinku DÚK: 

 Odbavovací zařízení bude umožňovat přijímat zprávy ze serveru dispečinku na server dopravce 

 Odbavovací zařízení bude umožňovat zasílat na dispečink informaci o doručení zprávy řidiči do vozu 

 Odbavovací zařízení bude umožňovat zasílat textovou zprávu od řidiče z vozidla na dispečink DÚK 

 Formát datové zprávy je uveden ve službě: 
http://apl.emtest.cz:5668/WebService_Message/AVLWebServiceExt.asmx 
http://apl.emtest.cz:5668/WebService_Message/AVLWebServiceExt.asmx?wsdl 
 

Hlasové upozornění: 

 V okamžiku příchodu textové zprávy na odbavovací zařízení řidič obdrží hlasové upozornění ve tvaru: „MÁTE NOVOU TEXTOVOU 
ZPRÁVU“. Toto hlasové upozornění nesmí ovlivnit aktuální pracovní režim odbavovacího zařízení (změnit jej, zpomalit apod.) a nesmí 
řidiče nutit bezprostředně přerušit aktuální činnost (např. výdej jízdenek). 

 Hlasová zpráva se musí opakovat každých 30s až do otevření zprávy a jejího přečtení řidičem.  

 Přečetní zprávy bude potvrzeno na dispečink DÚK, způsobem viz výše. 
 
Úprava předávacího protokolu: 
Protokol předávající datové zprávy od dopravce do dispečinku bude doplněn o předávání informací ID řidiče, zastávka dle odbavovacího zařízení a 
počet cestujících. Tyto údaje budou využity pro zlepšení identifikace polohy a pro rozlišení začátku staničení. 
 
Časová náročnost zpracování návrhu: 

 Nasazení finálního řešení nejpozději do 31. března 2018 
 
Cena za zpracování zakázky: 

 Celková cena za zpracování zakázky je 86.400,- Kč bez DPH a je při zachování veškerých smluvených podmínek po celou dobu 
zpracovávání zakázky konečná 

 Cena bude hrazena najednou po odevzdání a odsouhlasení celé zakázky 

 Cena obsahuje zejména: 
◦ Veškeré potřebné činnosti související se zakázkou prováděné dodavatelem osobně včetně veškerých konzultací, projednání 

s dopravci apod. potřebných pro odevzdání zakázky ve smluveném stupni vyhotovení dokumentace 
◦ Zajištění případných odborných konzultantů, spolupracovníků apod. 
◦ Veškeré náklady související s využitím techniky potřebné ke zhotovení zakázky (výpočetní a kancelářská technika, další náklady na 

dopravu atd.) 
◦ Testování funkčnosti u všech zúčastněných dopravců 

 
V případě významnějších úprav podmínek odběratelem v průběhu zpracování zakázky bude vždy po oboustranné dohodě vyhotoven dodatek k 
této smlouvě. 

 

 
 
 
 
Ve Vsetíně  dne   V Ústí nad Labem dne 26. 2. 2018 
   

Dodavatel 
EM TEST ČR spol. s r.o. 

 Odběratel 
Ústecký kraj 

 

http://apl.emtest.cz:5668/WebService_Message/AVLWebServiceExt.asmx
http://apl.emtest.cz:5668/WebService_Message/AVLWebServiceExt.asmx?wsdl

